Mẫu số 05/BB-QHT- Hộ VV
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA
 HOẠT ĐỘNG QUỸ HTND CỦA HND XÃ
(Quỹ Hỗ trợ nông dân; Ủy thác NHCSXH; NHNo&PTNT)

Thực hiện chương trình, kế hoạch kiểm tra năm 20....

Ngày......./....../........... Đoàn kiểm tra của Ban điều hành Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh Đồng Nai tiến hành kiểm tra hoạt động Quỹ Hỗ trợ nông dân tại hộ vay vốn.

1. ĐOÀN KIỂM TRA
1. Ông/bà................................................   chức vụ..................................................
2. Ông/bà.................................................  chức vụ..................................................
3. Ông/bà.................................................  chức vụ..................................................
4. Ông/bà.................................................  chức vụ..................................................
2. Đại diện hộ vay vốn

- Ông/bà.........................................................................................................

- Địa chỉ thường trú........................................................................................

- Kết quả kiểm tra thực tế ở hộ vay vốn (Quỹ Hỗ trợ nông dân; Ủy thác NHCSXH; NHNo&PTNT).

+ Số tiền vay thực nhận:...........................................đồng.

+ Dư nợ (Quỹ Hỗ trợ nông dân; Ủy thác NHCSXH; NHNo&PTNT) đến thời điểm kiểm tra..........................................đồng.

+ Đã trả phí, lãi đến ngày..........................số phí, lãi còn nợ................................

+ Tiền vay sử dụng vào việc:.........................................................................

......................................................................................................................

......................................................................................................................

......................................................................................................................

- Nhận xét của đoàn kiểm tra về việc sử dụng vốn vay của hộ:

......................................................................................................................

......................................................................................................................

......................................................................................................................

Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản và thông qua vào hồi…..., ngày……./……../20…..

	ĐẠI DIỆN HỘ VAY VỐN

(ký, ghi rõ họ tên)
	TM. ĐOÀN KIỂM TRA

(ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

(ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
2